РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2020 года                             № 3

О внесении изменений в постановление от  3 марта  2014 года  №  7

«Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации

Березовского сельсовета по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы, и профессиям рабочих».
1. На основании Постановления Курганской области от 6 мая 2019 года № 135 « О внесении изменений в Постановление Правительства Курганской области от 31 марта 2009 года № 152 внести в  постановление Администрации Березовского сельсовета от 03.03.2014 года № 7 «Об отверждении Положения об оплате труда работников Администрации Березовского сельсовета по должностям, не отнесенным к должностям муниципальной службы, и профессиям рабочих»,следующие изменения:
     Раздел II изложить в следующей редакции:

Раздел II. Порядок и условия оплаты труда работников, занимающих

должности служащих, не отнесенных к должностям муниципальной службы

	Должность работника
	Должностной оклад, рублей

	Специалист по землеустройству
	6218

    2.Раздел III  изложить в следующей редакции:

Раздел III. Порядок и условия оплаты труда работников, осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	Разряд работ
	Оклад, рублей

	1 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	4676

	2 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5142

	3 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5378

	4 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	5846

	5 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	6546

	6 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7012

	7 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7248

	8 тарифный разряд в соответствии  с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	7480

3.  Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальная
информация Березовского сельсовета».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Березовского сельсовета                                                                               Н.В. Волкова